ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ-15/21
21.07.2021 година
С Т Р У Г А 



	До
	Коалиција на здружение на граѓани
	„Сите за правично судење“

	С . 


	Предмет: одговор на Ваше барање за пристап до информации од јавен карактер
	Согласно Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме за следното:
	1. Во периодот од 17.03.2020 година до 30.06.2021 година не е оформен ниту еден кривичен предмет за кривичното дело по член 205 од Кривичниот Законик, додека за кривичното дело по член 206 од Кривичниот Законик оформени се вкупно 159 предмети.
	2. За кривичното дело по член 206 од Кривичниот Законик донесени се вкупно 128 пресуди.
	3. Од вкупно решени 128 предмети, донесени се вкупно 120 осудителни пресуди.
								Претседател на судот,
								       Ифет Бајрамоски
